П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

от  23.10.2014                                                                                                                № 62
Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования

Сергеихинское Камешковского района

            В целях реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Сергеихинское п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Сергеихинское Камешковского района согласно приложению.
2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Сергеихинское Камешковского района от 30.11.2010 № 33 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов на территории муниципального образования Сергеихинское Камешковского района».
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Знамя».

Глава администрации муниципального
образования  Сергеихинское                                                                         О.Н.Кушаков
Приложение к постановлению

администрации муниципального

образования Сергеихинское

от 23.10.2014    № 62
Схема

 размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования Сергеихинское Камешковского района

	№ п/п
	Адрес местоположения и тип нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв.м.)
	Наименование субъекта предпринимательской деятельности, принадлежность к субъектам малого и среднего предпринимательства             (МП, СрП)
	Специализация нестационарного торгового объекта (основной ассортимент)
	Установленный срок размещения нестационарного торгового объекта
	Иная дополнительная информация (режим работы, дата ввода в эксплуатацию нестационарного торгового объекта и др.)

	Общая
	Торговая

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	д.Сергеиха, ул.Карла Либкнехта площадка у остановки автобуса

	10 кв.м.
	10 кв.м.
	МП, СрП
	Промтовары, хозтовары,
одежда, обувь
	-

	2
	д.Сергеиха, ул.Карла Либкнехта площадка у остановки автобуса

	10 кв.м.
	10 кв.м.
	МП, СрП
	Продовольственные товары
	-

	3
	с.Коверино - площадка у магазина ул.Садовая, д.9

	10 кв.м.
	10 кв.м.
	МП, СрП
	Хозтовары, промтовары, продовольственные товары
	-

	4
	с.Коверино - площадка справа у ДК с.Коверино

	15 кв.м.
	15 кв.м.
	МП, СрП
	Хозтовары, промтовары
	-

	5
	Пос.им. Артема - площадка у магазина ул.Центральная

	10 кв.м.
	10 кв.м.
	МП, СрП
	Хозтовары, промтовары
	-